

Styremøte for Greipstad skytterlag 10/10-06

Tilstede: Ingvar Aarhus, Johan Sørli, Ole Martin Brodin, Frank Ove Ødegård, Kåre G. Brekke og Jan Robert Fugde

Sak 1: Nøkler til skytterlagets anlegg.

Vedtak: Nøkler gies ut til styremedlemmer og til aktive medlemmer som har behov for å bruke anleggene utenfor vanlig treningstider.. Alle nåværende og nye nøkkelbrukere må betale et depositum på kr. 300 (nøklenes verdi).

Sak 2: Årsmøte.

Vedtak: årsmøtet blir fredag 17.11.06 kl.19.00 på Stemtjønn. Forslag som skal behandles må være formannen i hende innen 10.11.06.

Sak.3: 0 visjon, kommunalt tiltak for 0 drepte og alvorlig skadde i trafikken.

Vedtak: Styret ser positivt på tiltaket og ønsker å delta.

Sak 4: Deltakelse på 17 Mai arrangement og/eller kulturfest.

Vedtak: Styret ønsker å delta på nevnte arrangementer om vi blir forespurt/får mulighet til å være med.

Sak 5: LS 2009

Svært lite informasjon har kommet fra dagens styre, men er lovet et møte i inneværende mnd.

Skytterlaget skal ha medlem i hovedstyret (som også er komitéformann), men av praktiske årsaker bør dette være en komité som en kan styre uten å være på Evje for mye.

Vedtak: Medlem og komité henger nøye sammen, og vi fremmer ingen navn før vi vet hvilke komiteer som kan være aktuelle.

Sak 6: Eventuelt

A: Bestilling og lager av ammunisjon.

Vedtak: Av sikkerhetsmessige årsaker må skytterlaget forsøke å begrense lagret mest mulig, slik at den enkelte bestiller ammunisjon to ganger i året.

Første bestilling for feltsesongen må være inne til 1 Januar. Andre bestilling for banesesongen må være inne til 1 April Ammunisjonsforvalter vil likevel ha et lite lager som dekker øyeblikkelige behov. Ved bestillinger utenom dette, må en påregne opptil 1 mnd. leveringstid.

B: Fordeling tilskudd ungdomsgruppa.

Vedtak: Ungdomsutvalget fordeler selv tilskudet som vedtaes av årsmøtet, der dette kan deles mellom ammo. tilskudd og stevnetilskudd.

C: Videreføring av leasingavtalene.

Vedtak: Av lovmessige årsaker kan ikke skytterlaget inngå leasingavtaler for mer enn ett år av gangen, og den enkelte har selv ansvar for å opprettholde denne avtalen.

I de tilfeller dette ikke blir gjort, vil skytterlaget ta kontakt for å minne på dette, og vil de fortsatt opprettholde kontrakten, må ny avtale for ett år underskrives snarest.

Orienteringssak: Bygging ny 200m bane

Utbyggingen av ny 200m bane er godt i gang, standplass er under tak og i skivegraven er murerarbeidet i gang. Samlet sett ser det ut for at budsjettet holder.

Vi får et underforbruk på tre/betong arbeidene, men får tilsvarende overforbruk på maskinleie.

Ref. Ingvar